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تل آویو را آب برد! 
در شرایطی که حملات نیروهای 
مقاومت و عملیات طوفان الاقصی 
با گذشت بیش از یک هفته همچنان 
ادامه دارد، خیابان های شهر تل آویو 
در سرزمین های اشغالی را سیل 

فراگرفته و مشکلات ساکنان این شهر را دوچندان کرده است.

حمله پلیس فرانسه به یک معترض 
حامی فلسطین 

تصاویری در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده که نشان می دهد پلیس 
فرانسه با حمله به یک زن معترض 
حامی فلسطین، او را به زمین پرتاب 
می کند. تظاهرات ها در حمایت از 

فلسطین در فرانسه در شرایطی ادامه دارد که وزیر کشور فرانسه 
برگزاری تجمع حمایتی از فلسطین را ممنوع کرده است.

برخورد خشن پلیس آلمان با 
تظاهرات حامیان فلسطین 

پلیس آلمان تظاهرات صلح آمیز 
حامیان فلسطین در این کشور را 
به شدت سرکوب می کند. دولت آلمان 
در چند روز گذشته با چشم بستن 
بر جنایات رژیم صهیونیستی نه تنها 

تظاهرات  حمایتی از فلسطین را محدود کرده که در اقدامی 
سؤال برانگیز استفاده از چفیه در مدارس را نیز ممنوع کرده است.

جهان نما

شهادت یک صهیونیست 
علیه پلیس اشغالگر

یک شاهد عینی زن، ساکن کیبوتص »بئیری« )در 
نزدیکی غزه( در یک برنامه رادیویی عبری زبان 
درخصوص روز عملیات رزمندگان مقاومت گفت 
که نیروهای حماس با مهربانی با اسرا برخورد کردند 
و این پلیس اسرائیل بود که محل نگهداری آنها را 
گلوله باران کرد. این شاهد عینی افزود: »افراد مسلح 
نمی خواستند ما را بکشند، بلکه با اخلاق خوب با 
ما برخورد می کردند و سعی داشتند در آن شرایط 

وحشت آور ما را آرام کنند«.

فرار دسته جمعی نظامیان 
صهیونیست از جنگ غزه

کانال ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی، از فرار 
دسته جمعی شماری از نظامیان اسرائیلی و مخالفت 
آنها با شرکت در تجاوز به نوار غزه خبر داد. این 
شبکه همچنین گزارش داد: اختلافات شدیدی 
میان رهبران و مقامات ارتش اشغالگر ایجاد شده 
و گزارش هایی مبنی بر عقب نشینی افسران و 
مقامات ارشد ارتش وجود دارد. این در حالی است 
که رسانه های صهیونیستی، از موافقت کابینه رژیم 
صهیونیستی با ورود زمینی به غزه خبر می دهند و 
ادعا می کنند که تنها اختلاف موجود میان سران 

اشغالگر، بر سر عمق نفوذ زمینی است.

فریاد نظامیان صهیونیست 
بر سر نتانیاهو

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داد که در جریان 
بازدید بنیامین نتانیاهو از نظامیان ذخیره ارتش این 
رژیم، او در میانه اعتراض شدید آنها مجبور به لغو 
سخنرانی خود شده است. براساس این گزارش، 
نتانیاهو در میانه داد و فریاد نظامیان ذخیره، مجبور 
شد تا با تعداد اندکی از آنها به طور جداگانه دیدار 
کرده و برایشان سخنرانی کوتاهی بکند؛ او سپس 

عکس یادگاری خود را گرفت و از پادگان خارج شد.

حماس: غافلگیری های 
زیادی برای صهیونیست ها 

داریم
»علی برکه« از رهبران مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس(، گفت که مقاومت فلسطین خود را برای 
چندین ماه رویارویی با دشمن صهیونیست، آماده 
کرده است و غافلگیری های زیادی برای این دشمن 
دارد و تا به این لحظه از همه توانمندی نظامی خود 
استفاده نکرده است. وی در گفت وگو با وبگاه 
»المعلومه«، افزود: »دشمن صهیونیست، در همان 
روز نخست رویارویی با مردان مقاومت که عملیات 
خود را انجام دادند و مقر ارتش اشغالگر را تحت 

کنترل گرفتند، شکست خورد.«

جهان مقاومت

رژیم صهیونیستی مراسم تشییع شهدای غزه را بمباران کرد
جنگنده های رژیم صهیونیستی پیش از ظهر دیروز )یکشنبه( مناطق مختلف در شمال و مرکز غزه را بمباران کردند 
که در این میان مراسم تشییع، پیکر شهدا در قبرستان مرکز غزه نیز هدف حمله قرار گرفت که تعداد زیادی از 

حاضرین در این مراسم  به شهادت رسیده یا زخمی شدند. / المیادین

تل آویو در تدارک تعطیل کردن دفتر »الجزیره«
»شلومو کاری« وزیر ارتباطات رژیم صهیونیستی شبکه الجزیره را به طرفداری از حماس متهم کرد و از تلاش برای 
بستن دفتر این شبکه در فلسطین اشغالی خبر داد. او خبر داد که پیشنهاد بستن دفتر محلی شبکه الجزیره را 

به کابینه این رژیم ارائه می کند./ رویترز

هشتگ

سیدعطاءالله مهاجرانی
کارشناس و محقق 
به روایت ابراهام برگ:

جنبش صهیونیسم بر 2پایه استوار بوده است: 
راهی عادلانه و رهبری اخلاقی. هیچ یک ازاین دو پایه دیگر 
مبنای عمل نیست. اسرائیل بر ساختاری از فساد و بر پایه 

ستم و بی عدالتی تکیه دارد. ما در آستانه پایان صهیونیسم 
هستیم. ما احتمالا آخرین نسل صهیونیست هستیم!

نجاح محمد علی
خبرنگار عراقی 

وزیر امور خارجه آمریکا با برخی از وزرای خارجه عرب دیدار 
می کند و کشورهایی را که روابط خود را با اسرائیل عادی 

کرده اند مجبور می کند بخشی از هزینه های جنگ اسرائیل 
علیه غزه را متقبل شوند )اسرائیل با پول اعراب بچه های 

غزه را می کشد(.

فلسطین به فارسی
سفارت مجازی فلسطین در جمهوری اسلامی 

ایران
مقاومت: غزه منتظر شماست. به میدان مین 

خوش آمدید. یا می میرید یا معلول می شوید یا زندانی... 
غزه از شما استقبال می کند.

شکست اطلاعاتی نتانیاهو
 چگونه او را ساقط می کند؟ 

حمله زمینی به غزه با خطرات فیزیکی و 
سیاسی مواجه است

با تشدید انتقاد از نخست وزیر اسرائیل این پرسش مطرح 
می شود که آیا بنیامین نتانیاهو می تواند از بزرگ ترین شکست 
امنیتی تل آویو از زمان جنگ یوم کیپور ۱۹۷3 نجات یابد یا خیر. 
یوسی آلفر، افسر سابق اطلاعات ارتش اسرائیل بر این باور است 
که تمام مسئولیت این فاجعه متوجه شخص نتانیاهو است و باید 
صبح شنبه گذشته استعفا می داد؛ زمانی که پی برد سیاست هایش 
اسرائیل را به کجا کشانده است. به اعتقاد این افسر سابق 
اطلاعاتی، کارزار دولت نتانیاهو برای تضعیف قوه قضاییه باعث 
از دست رفتن اعتماد مردم به رهبری سیاسی اسرائیل شده است.

اسرائیل در شرایطی برای حمله زمینی احتمالی به غزه آماده 
می شود که این اقدام با توجه به آمادگی نیروهای فلسطینی با 
خطرات سیاسی و فیزیکی مواجه خواهد بود و تبعات انسانی 
ناشی از آن وخیم است. اسرائیل با بسیج 3۰۰هزار نیروی ذخیره 
آنها را به ترکیب ارتش خود متشکل از ۱۷۰هزار نیرو ملحق و در 
نزدیک مرز غزه مستقر کرده اما واقعیت این است که حماس 
هم مدت هاست خود را آماده این حمله کرده و با حفر تونل های 
پیچیده در سراسر غزه، قصد نجات نیروهایش در بمباران های 

هوایی را دارد. 

هفته نامه نیوزویک ]آمریکا[

روزنامه گاردین ]انگلیس[

کیوسک

زنده باد غزه
با وجود بمباران  پی در پی در غزه، اهالی این منطقه از فلسطین همچنان 

با عزم مستحکم خود در حال مقاومت در برابر اشغالگران هستند

اگر گفته شود که غزه این روزها آخر 
دنیاست، چندان بیراه نیست. راهروهای 
خون آلود بیمارستان های مملو از 
زخمی ها و آسیب دیدگان بمباران رژیم 
صهیونیستی، آوار خانه های چندطبقه 

برخاک افتاده و صحنه های آخرالزمانی از 
جنایات صهیونیست ها در نوار غزه، یک 
تراژدی تمام عیار از این منطقه پرتراکم 
ساخته است. آمار شهدای فلسطینی 
در نوار غزه از مرز 3هزار نفر فراتر رفته 
و براساس گزارش مرکز اطلاع رسانی 
فلسطین، طی ۲4ساعت گذشته 3۰۰نفر به 
آمار شهدای فلسطینی افزوده شده است، 
به عبارت دیگر، در هر ساعت ۱۲شهروند 

فلسطینی در بمباران صهیونیست ها 
جان خود را از دست می دهند یا آنگونه که 
وزارت بهداشت غزه گزارش داده است، 
هر5دقیقه یک فلسطینی در این باریکه بر 
اثر حملات وحشیانه اشغالگران اسرائیلی 

به شهادت می رسد.
با وجود این شرایط به غایت دشوار، 
طی بیش از ۱۰شبانه روز بمباران ساعت 
به ساعت نوار غزه، اما عزم و اراده 

فلسطینی ها همچنان مستحکم است و 
بمباران ها نتوانسته تغییری در اراده این 
مردم مقاوم ایجاد کند. هیچ نشانی از 
تسلیم شدن ساکنان غزه در برابر بمباران 
صهیونیست ها به چشم نمی خورد و اگرچه 
غزه لحظات بسیار سختی را می گذراند، اما 
همزمان تصاویر و صحنه های پرافتخاری 
از مقاومت مردم غزه زیر بمباران دیده 

می شود.

مردم غزه: در خانه هایمان می مانیم

نماد پرشکوه سوگند پزشکی زیر بمباران

حمایت مردمی از مقاومت  تا پای جان

روحیه بالای شهروندان غزه

با وجود آنکه رژیم صهیونیستی همزمان با بمباران سنگین 
به ساکنان غزه هشدار داده که مناطق شمالی را تخلیه 
کنند، اما شمال غزه همچنان محل زندگی صدها هزار 

نفر است.

کادر درمان بیمارستان های غزه زیر شدیدترین بمباران ها به کار خود ادامه می دهد.
مدیر بیمارستان العوده در غزه: به درخواست رژیم صهیونیستی برای تخلیه بیمارستان تن 

نخواهیم داد، اگرچه در وضعیت فاجعه باری قرار داریم.
دکتر اشرف قدره، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در غزه: اهمیتی به تهدیدات دشمن در 
مورد تخلیه بیمارستان ها نمی دهیم و موضع اخلاقی ما اقتضا می کند که به کار خود ادامه دهیم. 

حتی بیمارستان ها را هم بر سرمان تخریب کنند، حاضر به ترک آنها نخواهیم بود.
مخالفت بیمارستان کویتی غزه با تخلیه آن: مدیر بیمارستان کویتی غزه در گفت وگو با الجزیره 
تأکید کرده بود که اگرچه ارتش صهیونیستی خواستار تخلیه بیمارستان شده است، اما ما هرگز 

بیمارستان را تخلیه نخواهیم کرد مگر درصورت شهادت و بیماران خود را رها نخواهیم کرد.

همزمان با بمباران غزه، تجمعاتی برگزار و شعارهای متعددی در حمایت از مقاومت فلسطین از سوی ساکنان غزه اعلام شد.
ساکنان اردوگاه الشاطی در غزه پس از 7روز بمباران: می میریم، اما ذلت نمی پذیریم.

حمایت از قسام و حماس در خیابان ها: در برخی از خیابان های غزه گروه های مختلفی از جوانان موتورسوار با حمل پرچم 
فلسطین، شعارهایی را در حمایت از گردان های قسام سر می دهند.

شهروند فلسطینی کنار اجساد خانواده شهیدش: یک شهروند فلسطینی درحالی که کنار اجساد خانواده اش  عزاداری 
می کند، با بغض در گلو و چشمان پراشک می گوید: غزه پیروز خواهد شد.

لبیک یا اقصی: تصاویری از مرکز غزه در مقابل بیمارستان شفا موجود است که در آن جوانان فلسطینی در میان اجساد 
شهدا فریاد »لبیک یا اقصی« سرمی دهند.

جانم فدای مقاومت: ویدئویی از یک جوان فلسطینی که در بمباران دیوانه وار رژیم صهیونیستی زخمی شده، منتشر 
شده است که در حال رفتن به بیمارستان با صدای بلند می گوید: »جانم فدای مقاومت«

اهالی غزه زیر شدیدترین بمباران ها اما توانسته اند روحیه ستودنی خود را حفظ کنند.
شوخی مغازه دار فلسطینی زیر آوار مغازه اش: یک مغازه دار جوان که صاحب یک مغازه عروسک فروشی در غزه 
بود، پس از تخریب کامل مغازه اش بر اثر بمباران درحالی که عروسک ها را از زیر آوار بیرون می آورد، می گوید: این 
عروسک ها در مرز بودند و نظامیان اسرائیلی را ربودند. این میکی موس 3 نظامی اسرائیلی را گروگان گرفت و این 

خرس 2 نظامی را گرفته و به این خاطر، اسرائیل مغازه من را بمباران کرد.
تشویق مادر شهید: ویدئویی از گروهی از دختران فلسطینی منتشر شده که تشویق کنان و با شادی همراه با چشمان 

پراشک به دیدار یک مادر شهید می روند و می گویند: »خوشا به حالت  امُ محمد، کاش مادر ما در جایگاه تو بود.«
روحیه  دادن پسر به پدر: براساس یک گزارش تصویری، درحالی که یک پدر و پسر فلسطینی ساکن غزه به شدت مجروح 

و در بیمارستان در کنار هم بستری هستند، پسر به پدرش می گوید: »بابا نترس نگران نباش، بابا قوی باش.«
اعتماد به نفس اهالی غزه: »فولیا اوزتورک«، خبرنگار سرشناس ترک که برای پوشش رخدادهای نبرد طوفان الاقصی 
در باریکه غزه حضور دارد، می گوید: سال هاست که با دروغ ارتش شکست ناپذیر )اسرائیل( روحیه و اعتماد به نفس 
ما را گرفتند تا ما را حقیر و ذلیل نشان دهند اما قسم به خدا آنها به هیچ وجه اینگونه نیستند و اعتماد به نفس 

فلسطینیان بسیار زیاد است.
اراده شکست ناپذير: در ميان اوج ماتم و غم ساكنان غزه، گزارش شده كه مادر فلسطینی که 7 تن از اعضای 

خانواده اش را از دست داده است، برای مجاهدان دعا می کند و می گوید »همه ما فدای مسجد الاقصی«

حمایت جانانه سالخوردگان از مقاومت
 یک پیرمرد فلسطینی در غزه گفت: ما از گردان های قسام و 

گروهان های قدس حمایت می کنیم. ما از هر گروه فلسطینی که برای 
دفاع از وطن دست به مبارزه می زند، حمایت می کنیم. این سخن 

مشترک اهالی غزه است که با وجود حملات بی امان اشغالگران 
دست از مسیر مقاومت برنداشتند. پیرمردی که10نفر از 

اعضای خانواده اش را بر اثر حملات رژیم صهیونیستی 
به غزه از دست داده است، گفت: »10نفر از خانواده ام 
کشته شدند درحالی که جهان عرب و اروپا سکوت 
کرده اند. جهانی که برای کودک اسرائیلی اشک ریخت 

بیاید حال و روز کودک فلسطینی را ببیند «.

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

ارسال پیامک به تلفن همراه اهالی غزه: 2روز پیش، ارتش 
رژیم صهیونیستی پیام های تهدیدی را به تلفن همراه 
مردم غزه ارسال کرد و از آنها خواست تا خانه های خود و 
این منطقه را ترک کنند، اما آنگونه که مرکز اطلاع رسانی 
فلسطین گفته است، ساکنان غزه اعلام کردند که 

حاضرند بمیرند اما خانه های خود را جز برای بازگشت به 
سرزمین های اشغالی ترک نخواهند کرد.

سوگند جمعی مردم غزه برای ماندن در غزه: برخی تصاویر از 
غزه نیز نشان دهنده آن است که اهالی غزه شعار می دهند: 

یا شهید می شویم یا اینجا می مانیم.


